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UVカット処理はされていますか？

よくある商品に関するお問い合わせQ＆A
注文コード：09286192、09286208　
商品名：HIDバーナー 12V/24V共用 エコカー対応 
Eマーク取得 純正クオリティー車検対応

Q-1　商品について

回答

Q-2　仕様について

回答

Q-3　仕様について

回答

Q-4　仕様について

回答

UVカット処理はされています。

バラストは純正の物をそのまま使用することは可能ですか？

可能です。

バルブ2個入りで1セットでしょうか？

1個1灯分でございます。
2個ご入用の場合は2個お買い求めくださいませ。

注文コード：09286192と09286208の違いについて教えてください。

バルブサイズに違いはありません。
フランジのキリカキ形状に違いがあります。


